



دلایان نبودند بازار ارز آرام شد

بازار ارز دیروز آرام بود. اعلام رسمی مسئولان درباره برخورد با دلایان باعث شد خیابان فردوسی نیز روز آرامی را به خود ببیند.

گزارش خبری کیهان از نخستین روز ممنوعیت فعالیت واسطه ها دلایان نبودند بازار ارز آرام شد

بازار ارز دیروز آرام بود. اعلام رسمی مسئولان درباره برخورد با دلایان باعث شد خیابان فردوسی نیز روز آرامی را به خود ببیند. به گزارش خبرنگار ما، پس از اعلام بانک مرکزی مبنی بر برخورد با دلایان ارز این افراد به حاشیه رفتند و در پستوهای خیابان فردوسی خزیدند.

پیش از این در حاشیه خیابان های جمهوری و فردوسی، دلایان با گرفتن یک دسته اسکناس در دست مشتری طلب می کردند، یا می خریدند و یا می فروختند. وضعیت نابهنجار بازار غیررسمی، کسبه این دو خیابان را نیز کلافه کرده بود. یکی از فروشندگان کت و شلوار در خیابان جمهوری در این باره به خبرنگار ما گفت: دلایان همه روزه جلوی مغازه ما اقدام به خرید و فروش می کردند که این مسئله باعث شده بود ما نتوانیم مشتری جلب کنیم. او اظهار امیدواری کرد این رویه ادامه پیدا کند. این گزارش حاکی است: دیروز اکثر صرافی ها نیز ارز نمی فروختند، روی تابلو قیمت ها، خرید دلار 1390 تومان و فروش آن 1400 تومان درج شده بود ولی در مراجعه، صرافها می گفتند: دلار نداریم!! خبرنگار ما افزود: آقایی که برای خرید از یک صرافی به او مراجعه کرده بود، هنگام خروج از مغازه پرسیدم آیا دلار خریدید که در پاسخ گفت: این چندمین صرافی است که مراجعه کرده ام و می گویند، دلار نداریم. این خریدار به خبرنگار ما گفت: برخورد با دلایان از سالها قبل باید آغاز می شد، و به نظر من دولت در این زمینه کوتاهی داشته است. وی افزود: صراف ها نیز مجبورند بالاخره دلار مورد نیاز مردم را بفروشند، وضعیت اینچنین نمی ماند، ولی نظم و نسق بازار بسیار خوب است، زیرا دست دلایان کوتاه شده است. گزارش خبرنگار ما می افزاید: البته عده ای از دلایان در پاساژهای خیابان جمهوری و فردوسی مبادرت به فروش دلار می کردند که البته این کار با ترس و لرز شدید و مراقبت خریدار و فروشنده انجام می شد. یکی از دلایان می گفت: فکر می کنم ماموران با لباس مبدل و شخصی می آیند چون حضور ماموران محسوس نیست. یکی دیگر از دلایان گفت: این بگیر و ببندها چند روزه است و حداکثر تا آخر هفته، همیشه همینطور بوده است، این تصمیم ها یک هفته ای است. به هر حال آنچه که باید از این تصمیم عاید جامعه شود، برچیده شدن بازار دلایان ارز، یکسان شدن نرخ اعلامی به صرافی ها که در گفت و گو با خبرنگار ما، خواهان آن هستند، بازگشت آرامش به جامعه اقتصادی و باشد.

یکی از کسبه خیابان منوچهری نیز در این باره به خبرنگار ما گفت: بخشی از مشتریان ما خارجی ها هستند و به نظر من برای جامعه ما زشت است که عده ای کنار خیابان اقدام به خرید و فروش پول و یا سکه و کنند. امیدواریم دولت این تصمیم را که کنترل بازار ارز و کوتاه کردن دست دلایان ارز و برخورد با حضور فیزیکی آنها در خیابان است را قاطعانه ادامه دهد. از او درباره دستگیری دلایان پرسیدم که گفت: من هم شنیده ام در یکی از پاساژها عده ای از این افراد دستگیر شده اند ولی خودم چیزی ندیدم. مشاهدات خبرنگار ما از وضعیت خیابان های فردوسی و جمهوری حاکی است که این دو خیابان دیروز روز آرامی را پشت سر گذاشتند.